令和 2 年 12 月吉日

お客様各位

 沖縄県浦添市城間 4-25-12

          株式会社ユナイテッドシステム

代表取締役 田場盛伸

TEL（098）877‐2135（代）

    FAX（098）878‐6642

年末・年始業務日程のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社の年末年始の業務日程につきまして、下記の通りご案内させて戴きます。

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

12 月 1 月

28 日(月) 29 日(火) 30 日(水) 31 日(木) 1 日(金) 2 日(土) 3 日(日) 4 日(月)

修理対応

のみ

休業日 通常

営業開始

＊年内の消耗品ご注文受付最終日 ⇒ 12 月 25 日（金）

＊ご担当者様へ：受注発注商品、また在庫の関係でメーカー手配に

1～2 週間ほどお時間を頂く場合もございます。

お早めにご注文下さいますよう、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

※修理対応（保守契約機のみ）につきましては下記の通りとなりますので

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

12 月 29 日(火)～1 月 2 日(土)の期間は受付・対応致します。

尚、1 月 1 日（金）の受付に関しましては翌日の対応とさせて頂きますこと

をご了承ください。